
2. Deutsche Meisterschaft Drachenboot Langstrecke  2011 
Zeit Rang Team Ort 
Klasse Masters Mixed
1:34:41 1 RHEINGAUNER Masters Mixed Schierstein 
1:40:32 2 OWL-UNITED Herford 
1:42:13 3 RUHRSTEINE WÖLFE Duisburg 
1:43:52 4 UCKERMARK Masters Mixed Uckermark 
Klasse Senioren Mixed 
1:30:32 1 HANNOVER ALLSPORTS TEAM Hannover 
1:31:15 2 NECKAR Drachen Heilbronn 
1:34:00 3 ROTER DRACHE Mülheim 
1:37:11 4 CENTRO-Dragons Oberhausen 
1:38:20 5 BLUE Dragons Borken 
1:39:28 6 KWS Dragteam Saarbrücken 
1:40:09 7 FLYING TURBOS Duisburg 
1:42:01 8 RED DEVILS Schwerin 
1:45:47 9 RHEINGAUNER Schierstein 
Klasse Senioren Männer
1:28:11 1  THUNDER Dragons Bad Säckingen 
1:34:35 2 TEAM UCKERMARK I Uckermark 
1:40:03 3 TEAM UCKERMARK II Uckermark 
Klasse Fun Sport Mixed (9. Langstrecken-Cup Oberhausen 2011)
1:38:17 1 HAMBURGER ALLSTARS Hamburg 
1:38:39 2 EISVÖGEL Duisburg 
1:40:36 3 JACOB FULL PIPE Dragons Porta Westfalica 
1:46:53 4 TABALUGA Dragons Herdecke 
1:48:01 5 TC 1869 FUN SPORT MIXED Oberhausen
Gesamt Ranking aller teilnehmenden Teams
1:28:11 01 THUNDER Dragons Bad Säckingen
1:30:32 02 HANNOVER ALLSPORTS TEAM Hannover
1:31:15 03 NECKAR Drachen Heilbronn
1:34:00 04 ROTER DRACHE Mülheim
1:34:35 05 TEAM UCKERMARK I Uckermark   
1:34:41 06 RHEINGAUNER Masters Mixed Schierstein
1:37:11 07 CENTRO-Dragons Oberhausen
1:38:17 08 HAMBURGER ALLSTARS Hamburg
1:38:20 09 BLUE Dragons Borken
1:38:39 10 EISVÖGEL Duisburg
1:39:28 11 KWS Dragteam Saarbrücken
1:40:03 12 TEAM UCKERMARK II Uckermark
1:40:09 13 FLYING TURBOS Duisburg       
1:40:32 14 OWL-UNITED Herford
1:40:36 15 JACOB FULL PIPE Dragons Porta Westfalica
1:42:01 16 RED DEVILS Schwerin   
1:42:13 17 RUHRSTEINE WÖLFE Duisburg 
1:43:52 18 UCKERMARK Masters Mixed Uckermark 
1:45:47 19 RHEINGAUNER Senior Mixed Schierstein 
1:46:53 20 TABALUGA Dragons Herdecke 
1:48:01 21 TC 1869 FUN SPORT MIXED Oberhausen
Borken, 27. März 2011  Dragonboat-Club Borken e.V.

 


